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BASAR på HISØY MENIGHETSHUS
Lørdag 22. oktober kl. 11 – 14

Velkommen! Vi håper å se deg der.

Menighetshuset er en ytre ramme for 
menighetens drift blant barn, unge, voksne 
og eldre. Huset kan også leies til private 
sammenkomster som barnedåp, konfir-
masjon, bryllup og fødselsdager. 
Basaren er en viktig inntektskilde for
 vedlikehold og drift av huset.

Det blir:
• Åresalg som trekkes etter hvert
• Barnetombola der alle vinner.
• Trekning på hovedlotteriet. Loddsalget er  

 allerede i gang. Ta vel imot loddselgerne!
• Underholdning, andakt og kafé.
• Auksjon på fine gjenstander.

Redaksjonen

Jon Erik Bakke, redaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-Georg Dannevig
Mob. 913 66 612 • dannevig@gmail.com

Torbjorn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com

Liker du Hisøyfolk?
Bladet lages og deles ut på dugnad, 
men vi har store utgifter til trykking.
Heldigvis har vi velvillige annonsører, 
men vi trenger også din støtte.
Det betyr mye om du gir kr 200 til 
bankkonto 3000.30.55007 eller på 
VIPPS til Hisøy menighet, 127221. 
Merk gaven med Hisøyfolk.

Besøkstjeneste på Hisøy
Ønsker du å få en besøksvenn?
På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke 
enkelt for alle å delta i sosiale fellesskap. Da kan 
det være hyggelig å få besøk, gjerne 1-2 timer 
ukentlig eller annenhver uke. 

Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet 
om personlige forhold.

Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om det 
å få en besøksvenn.

Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet 
v/ Klara Ripegutu Johannessen, 
tlf. 48241228 eller epost: etosj@online.no. 

Trenger du lokaler 
til samling eller fest?
Nyoppusset menighetshus kan brukes i mange 
sammenhenger; barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, fødselsdager, minnesamvær eller 
andre begivenheter.

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen 
og opp til 150 i den store.

PRISER FOR LEIE:
Liten sal med kjøkken kr 2000,-
Stor sal uten kjøkken kr 2500,-
Liten og stor sal med kjøkken kr 3000,-
Kjellerstue kr   500,-
Kjøkkenopplæring kr.  300,-
Personell pr time og person kr   300,-
Hvite duker (pris pr duk) kr   200,-

NB! Det blir prisøkning i løpet av høsten 2022.

Har du spørsmål eller ønsker å bestille, 
ta kontakt med: Eivind Bergland tlf. 951 95 829  
vindland@frisurf.no

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 1. november.
Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com 
Forsidebilde: Håkon Antonsen. 
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Hisøy menighet – tilbud til barn og unge høsten 2022
Barnesiden

For 5.trinn: Lys Våken – 
lørdag 26. og søndag 27. nov.
Overnatting i kirken fra lørdag til søndag.

For mer informasjon og påmelding: 
Marthe Aanesland, mobil 97 57 37 96.

Foto: Elisabeth Emmerhof

Høsten 2022 satser vi på 
disse samlingene:

Søndag 4. sep.  kl. 17.00 på menighetshuset 
Søndag 2. okt. kl 17.00 på menighetshuset
Søndag 6. nov. kl 17.00 på menighetshuset
Søndag 11. des. kl 17.00 på menighetshuset

Sett av dagene allerede nå!

Har du spørsmål, ring 47399596 eller 
send mail til ibkjol@hotmail.com

Babysang onsdager kl. 11

Babysang er en hyggelig sangstund med 
lunsj for barn 0-1 år med foreldre. 

Datoer høsten 2022: 
• 24. august
• 7. og 21. september
• 19. oktober
• 2., 16. og 30. november.

Sted: Hisøy menighetshus. 
Her er det ingen krav om å kunne synge, 
her er det viktigste å bruke den 
stemmen i har! 
Påmelding til: 
Inger Elisabeth Aarvik 95807230.
Pris: Kr 150 for høstens samlinger.

Program:
 Kort gudstjeneste for hele familien.
 Leker og konkurranser for barna.
 Grilling av hamburgere og pølser.
	 Vi	steker	sveler	og	vafler.
 Is og kake.
 Info om høstens aktiviteter.

Ta middagen på menighetshuset! 
Pris: Kr. 150 pr. familie (foreldre+barn)   
        Kr. 50 pr. person 

Velkommen til store og små!

 Arrangør: Hisøy menighet og 
 Hisøy familiesøndagsskole

«ÅPEN DAG»
søndag 28. august kl. 11-13.30 

på Hisøy menighetshus
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Velkommen!

Vi sees!

HIGH FIVE for 5.-7. trinn
På menighetshuset hver torsdag fra 8. september til og med 24. november 

Gamingklubben for 8.-10-trinn
På menighetshuset hver fredag fra 9. september etter skoletid.

Deilig varm middag for 
bare kr 150 for hele 
familien. Eller kr 50 for 
enkeltpersoner. 
Kontant eller VIPPS 127221.

Høstens supertirsdager:
September:  13. og 27.
Oktober: 11. og 25.
November:   8. og 22. 
Desember   6. 
 

Supertirsdag med Mini-Jubilate 
På menighetshuset kl. 16.15 – 17.30.

(unntatt 6. okt. i høstferien)

Varm mat, spill, lek og kahoot. 

Pris: Kr. 300 for 

hele høsten. 

Kontant eller 

VIPPS 127221.

• 8 gamingmaskiner
• Playstation på storskjerm
• Goalball
• Bordtennis
• Biljard

Les mer om 
Gamingklubben på side 6!

Ansvarlig leder: 
Marthe Aanesland, mobil 975 73 796
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Kor for små og store i Hisøy menighet

Hisøysangerne er for voksne. Vi starter opp igjen torsdag 1. september kl. 19.00 i Hisøy kirke.
Nye og gamle medlemmer er hjertelig velkommen. Dirigent er Inger Elisabeth Aarvik. 

Konsert for små og store 
Med Tore Thomassen og Jubilate. 

Hisøy kirke lørdag 10. september kl. 17.00

Vi inviterer til prosjektkor sammen med 
Jubilate. Nedre aldersgrense: 1. trinn.

Påmelding til Inger Elisabeth Aarvik 
helst innen 26. august. 
(Påmelding etterpå kan gå!).

BLI MED PÅ MORSOM KORDAG!

Bibeltime ved prost Jorunn Raddum: 

«Det kristne kall i møte 
med klimakrisen»
Hisøy menighetshus onsdag 
21. sept.kl. 19. 00. Etter prostens 
innlegg blir det anledning til 
spørsmål og samtale. 

Arr.: Hisøy menighet

JUBILATE
Jubilate barnekor for 1. - 4. trinn.
Øver på skolen/menighetshuset 
onsdager kl. 15.00 - 15.45.
Jubilate tweens for 5.trinn og oppover.
Vi øver på menighetshuset på torsdager 
rett etter skoletid i forbindelse med 
High Five.
Vi lærer mange forskjellige sanger og har 
fokus på stemmebruk og sangglede.

Påmelding: 
Inger Elisabeth Aarvik, tlf. 95 80 72 30.
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Ny gudstjenesteliturgi engasjerer!
I Hisøy kirke har høymesseliturgien vært oppe til drøfting 
på flere møter det siste året.

Gudstjenesten har en ramme av ord, melodier og handlinger. 
Dette kalles liturgi og er et begrep som brukes om de faste 
leddene i gudstjenesten. 
Liturgien uttrykker troen på og tilbedelsen av Gud.

De fire hovedleddene i en vanlig høymesse er: samling, 
ordet, nattverd og sendelse.

Kirken har ulike serier med liturgisk musikk og liturgiske tekster.
Det er menighetsrådet som har ansvar for hva som skal 
benyttes som hovedliturgi i høymessen. Avvik fra denne kan
 benyttes ved spesielle anledninger. Etter introduksjon og 
veiledning fra kantor Inger Elisbeth Aarvik og sogneprest 
Erik Noddeland, gjorde menighetsrådet et valg om å prøve ut 
en liturgi. Etter en prøveperiode på ca et halvår, ble 
spørsmålene tatt opp både på menighetens årsmøte og i et 
ekstra menighetsmøte. 
Det viste seg å være uenighet om noen av melodiene, 
da enkelte mente de kunne være vanskelige å synge. 
Også den nye versjonen av «syndsbekjennelsen» skapte 
motstand hos noen.

På menighetsmøtet i mai 2022 ble det avholdt 
avstemning om den nye liturgien som har vært prøvd en periode. Resultatet var at 15 stemte for og 10 
stemte mot. På menighetsrådet i juni 2022 ble flertallets ønsker tatt til følge. Dermed er det vedtatt at 
Hisøy menighet skal benytte den liturgien vi nå er blitt kjent med gjennom det siste året.
Anne Bakke, leder av Hisøy menighetsråd

Gamingklubben
 
Gamingklubben begynner etter skoletid fredag og varer til
 ca. 15.30. (Med flere frivillige ledere kan vi utvide tilbudet.) 

Tilbudet er for ungdommer fra og med 8. trinn og oppover. 
Målet er at vi skal ha en gøy start på helga etter en lang uke. 
Det er en facebookgruppe (Hisøy gaming) som det kommer
ut informasjon på.

Til høsten utvider vi tilbudet. Før sommeren åpnet
vi gamingrommet med 8 gamingmaskiner og 
playstation på storskjerm. Nå utvider vi med 
goalball i gymsalen i tillegg til bordtennis og biljard.

Goalball er en idrett som er kjent fra blant 
annet Paralympics. Spillerne har bind for 
øyene og beskyttelse på armer og bein.
De skal samarbeidet om å få en ball med lyd 
i mål på motstanderens side. Dette blir en 
aktivitet der alle stiller likt i henhold til
 forkunnskaper og man får utfordret andre sanser enn til vanlig.

Ansvarlig leder: Menighetspedagog Marthe Aanesland. 

Kan du tenke deg å være med som frivillig leder på gamingklubben? 
Ta kontakt med Marthe på telefon 975 73 796. 
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Konfirmantkullet 2021 - 2022 i Hisøy 

Et tips: 
Klipp ut skyggebildet 
og navnelisten. Lim
 dette på baksiden av 
konfirmantbildet. 
Fint å ha til senere.

  9.  Celine Hollingen Larsen
10.  Juliane Larsen
11.  Olanda Mathilde Jarno-Kristiansen
12.  Emma Sørensen Vinsnes
13.  Martine Hammarstrøm
14.  Alde Boye
15.  Karoline Valthyr-Hansen 
16.  Kari Veslemøy Nielsen Dingsøyr
17.  Ellinor Thorsen Ekern
18.  William Bjønness Tallaksen
19.  Sokneprest Erik Noddeland
20.  Celina Margrete Mortensen-Frøge
21.  Hedvig Kraft Sauesund
22.  Hedda Celene Rannekleiv
23.  Filip Holter Nilsen
24.  Olav Solberg-Jacobsen
25.  Isak Folkestad Stefansson
26.  Leon Thorbjørnsen-Stoff
27.  William Alexander Nystedt
28.  Ole Emil Birch Gundersen
29.  Kasper Meyer Larssen
30.  William Zaar Båsland
31.  Axel Schiøll Rose

  1.  Sara Øen Isaksen
  2.  Marie Emilze Narvestad
  3.  Dina Scarlata Kjulslund
  4.  Hanna Aaland Sundby
  5.  Adele Flaten
  6.  Menighetspedagog Marthe Aanesland
  7.  Sebastian Martell Jacobsen
  8.  Sofie Omland Lindaas

 Foto: Alf-Georg Dannevig.
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Konfirmant-jubilanter 2022
Årets konfirmantjubilanter ble feiret 29.juni. Vi startet med gudstjeneste i His kirke, hvor jubilantene ble 
presentert og fotografert. Deretter var det middag på Menighetshuset.  Middag fra Kroverten og is og 
eplekake ved Gro Evensen, begge deler falt i smak! Det ble også god tid til mimring og god prat, og flere 
kunne dele morsomme historier og gode minner! Per Helge Kjøl underholdt med fin musikk.

Konfirmanter fra 1972

Konfirmanter fra 1962

Bakerst:  Egil Olsen
 Steinar Heimtun
 Per Tveiten
I midten:  Else Severinsen
 Rune Bjørn Hansen
 Bente Syrdalen
 Tone Gryting
Fremst:  Erik Noddeland 
 Rino Rudsli
 Ann Mari Bakken
 Helene Vierli
 Grethe Dahl Moslått
 Ellen Christine Gundersen

Bak Arnt Øyvind Javenes
 Harald Jomaas

Finn Kristiansen
 Helge Moland Andersen
 Rolf Olaussen

Foran: Erik Noddeland
 Torill Dertz Jensen 
 Elisabeth Børresen 
 Marit Holmgren
 Brit Kristiansen 
 Torill de Presno
 Astri Pettersen 
 Jorun Larsen
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Allerede som liten jente ble jeg glad i salmer. Det 
skyldtes nok at jeg likte å synge, og vokste opp med 
mye sang og musikk i hjemmet. Spesielt la jeg min 
elsk på «Sett deg for et hellig mål» – hvor refrenget 
lyder «Våg å stå som Daniel, hjelp fra himlen vent. 
Fatt som han et hellig forsett, åpent det bekjenn». 
Jeg synes som 7-åring at det var noe stort og mektig 
med de ordene. Daniel – som hadde blitt kastet i 
løvehulen, og kom levende ut igjen fordi han stolte 
på Gud. Jeg syntes det var fantastisk, og sang villig 
for dem som kom i min vei. Det må jo ha vært for-
nøyelig for tilhørerne!

Salmetekstene har fulgt meg gjennom livet. «Det 
er makt i de foldede hender» er en av disse. Salmen 
ble skrevet av Trygve Bjerkrheim i 1955, og hører til 
en av de mest kjente han har skrevet. Ønske-
konserten er kjent for mange av oss, og salmen er 
faktisk en av Ønskekonsertens mest spilte sanger. 

Bakgrunn for salmen er et sitat fra en tale på et 
formiddagsmøte i 1954. En misjonær talte om bønn, 
og en setning festet seg hos dikteren: «Fronten med 
dei falda hender er den veldigste stormakt i verda». 
Bjerkrheim noterte seg dette, og senere kom strofen 
til ham – «det er makt i de foldede hender»-  som 
fortsetter slik: «… i seg selv er de svake og små. Men 
mot allmaktens Gud du dem vender: Han har lovet 

Andakt ved Åse-Kari Bygland Larsen 

DET ER MAKT I DE FOLDEDE HENDER
at svar skal du få. Det er svar underveis, engler
kommer med bud. Om det drøyer, det fram dog skal 
nå. For det lovet jo løftenes trofaste Gud: Kall på 
meg, og du hjelpen skal få.»

Det er enkelt, sterkt og ekte! Vers to tar for seg 
forbønnens kraft og makt, og det å aldri gi opp troen 
på forbønnens sterke kraft, selv om jeg opplever at 
bønnesvar kan la vente på seg. Jeg har en inderlig 
tro på forbønnens kraft! 

Salmen hadde opprinnelig to vers, men et tredje 
kom senere til for dem som ber for sine barn – siste 
strofe her lyder: «Og engang, når du livsløpet ender, 
hvert et bønnesvar klart du skal se». Det gir stort 
håp.

Det gir meg en enorm trøst og ro, det å vite at 
jeg har en raus Gud som tåler meg slik jeg er, mitt 
temperament, mine sukk, mine ord, min taushet. 
Jeg tror at Han hører, ser, og vet om meg, uansett 
hva, hvor og når.

Vi må bruke bønnen – fortsette å be for fred i 
verden, for hverandre, for våre. Gud hører bønner, 
selv om vi tenker det ikke nytter. Jeg skulle så ønske 
vi alle kunne huske ordene: «Fronten med de falda 
hender er den veldigste stormakt i verda». Det gir 
håp og stor trøst i en urolig og uforståelig verden!

Formiddagstreff kl. 11-13 for alle som har anledning og lyst! 
I tillegg til tema vil det være en åpning eller kort andakt, sang og musikk. 

Pause med bevertning og tid til god prat.
Onsdag 31. august:  «Nostalgi og musikal» ved Knut Sigurd Bygland og Inger Elisabeth Aarvik. Inngang kr. 100.
Onsdag 14. sept.: «Bil og trafikksikkerhet» ved Einar Eskilt.
Onsdag 12. okt.:  «Skriften på veggen» - om Louise Thorsdal, ved Reidun Hjelmdal. 
Onsdag 9. nov.:  «Hisøyminner» - ny bok fra historielaget, ved Ulrik Kirkedam.
Onsdag 14. des.: «Jul på Madagaskar» ved Anne og Jon Bakke.

På alle møtene er på Hisøy menighetshus. Inngangspenger kr 50 og loddsalg.
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Nidelv camping 
Tekst og foto: Alf-Georg Dannevig 

Nidelv camping i 1972.

Det er ingen som vet mer om Nidelv camping enn 
Marie Tveiten. Ikke så rart, siden hun var med fra 
starten og selv drev campingen i 35 år. I en hyligge  
time lar vi Marie fortelle over en kaffekopp på 
restauranten.

- Det var min far, Christen Andersen og hans bror 
Gunnar som fikk ideen til campingplass tidlig på 
våren i 1963. Det var da bare litt over to år siden 
bilsalget ble frigitt i Norge, og mange begynte å 
bruke bil til å reise rundt med. Brødrene mente at 
dette jordet like ved elva som tidligere hadde vært 
brukt av deres far Gustav til grønnsaksdyrking, var 
ideelt til formålet, siden det lå rett i nærheten av 
hovedveien, like ved elva og med nærhet til sjøen.  
Søknader ble sendt til de berørte instanser, og etter 
bare få uker var tillatelsene på plass og abeidet 
kunne begynne. Første søknad var datert 

25.04.1963, og campingen åpnet 13. juni, hele 
prosessen tok altså mindre enn to måneder.

En av utfordringene var å skaffe fyllmasse til 
adkomstvei og parkeringsplasser samt oppstillings-
plass til kiosken. De kom da på at Nato-anlegget var 
under bygging, søknad til kommunen sendt og snart 
kom det 200 m3 med stein fra Sandvigen. Det ble 
mange lastebillass!

Ellers var det bare tid til å få på plass det mest 
nødvendige i starten. Strøm og sommervanns-
ledning ble ordnet, og kiosk ble levert gratis av 
Drammens Is. Det var vaskemuligheter, mens 
toalettanlegg fantes ikke. Provisoriske toaletter ble 
satt ut i nordenden av plassen; disse måtte tømmes 
hver natt.
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Marie Tveiten - eier og driver av Nidelv camping i 35 år. Thomas Edvardsen - dagens driver av Nidelv camping.

Christen Andersen måtte ofte trå til selv. Artikkelforfatteren i båten. Kiosken i 1972.

Det var bare telt å se på campingplasser den 
gangen. Det ble derfor stor forundring da første 
gjesten ankom med bobil. Dette var en amerikansk 
familie på Norgesferie, som skrev seg inn i den lov-
pålagte fremmedprotokollen, som den ble kalt, med 
hilsenen «The Jones like to be the first - so
 your first customers wish you the very best luck all 
from Houda, USA».

Besøket den sommeren ble over all forventning. 
Beliggenheten var perfekt, men det skyldes også at 
de fikk NAF som samarbeidspartner helt fra starten. 
Totalt ble 1650 enheter skrevet inn første året. En 
enhet besto som regel av bil og telt - campingvogner 
og bobiler var sjelden å se. Avgiften ble krevet inn 
ved at Christen eller Gunnar ruslet rundt på plassen, 
dermed fikk de også god kontakt med folk. Mange 
av gjestene ble på plassen hele ferien, og valgte å 
komme tilbake år etter år. Noen ble de også venner med 
for livet, og det endte med at de besøkte hver-
andre, ikke bare i Norge, men også Tyskland og 
Nederland. Kiosken ble drevet av Astrid som var gift 
med Christen. En av storselgerne var pølse i brød, og 
pølsebrødene bakte Astrid selv hver dag.

Etter to års drift bestemte Christen og Astrid seg 
for å satse på fullt. Nye søknader ble sendt, og mer 
fyllmasse ble kjørt ut fra Sandvigen. Sanitær-
anlegget som ble bygget etter tegninger fra NAF, ble 
i en artikkel i Dagbladet beskrev som landets mest 
moderne. Ingen dårlig reklame! Et annet satsings-
område dette året var drift av bensinstasjon, som 
ble mulig gjennom avtale med Esso. Her ønsket de 
å utnytte potensialet som lå i båttrafikken på elva. 
Kiosken ble også skiftet ut til en større og med 
vesentlig bedre vareutvalg. 

Foran 1965-sesongen fremsto campingplassen som 
moderne og velutstyrt. Antall gjester økte, og 
mange valgte å bli der lengre. Gjennom hele 
sommeren ble campingen også et samlingssted for 
ungdom. Marie forteller at disse årene var de aller 
beste for campingen, hvor denne måten å feriere på 
hadde sin gullalder og de kunne notere over 4000 
innskrevne enheter i løpet av sesongen. De fleste 
valgte å bli på campingen i mange døgn. Siden de 
vanlige butikkene stengte kl. 16 på hverdager og 
kl. 13 på lørdager, ble kiosken det eneste stedet 
hvor man kunne handle dagligvarer på kveldstid og 
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Cuce Hasini, mest kalt Tulla er sjef for restauranten. Bursdagsfeiring med pizza på Nidelv camping.

Dagens campingplass med moderne hytter og bobiler.

i helger. Noen ganger ble det også gitt service uten-
om det vanlige, forteller Marie. En gang tok hennes 
søster Ingelin bussen til byen for å kjøpe badedrakt 
til en av gjestene. Et utvalg ble plukket ut i butikken, 
Ingelin tok bussen tilbake og gjesten valgte en 
badedrakt som passet. Ingelin tok så turen tilbake 
for å levere tilbake de øvrige. Dette hadde neppe 
skjedd i dag! 

Mange ungdommer hadde sommerjobb på cam-
pingen, og Marie forteller at de gjorde en kjempe-
innsats. Uten den hjelpen hadde det ikke vært mulig 
å drive campingen. For familien ble det å stå på 
både dag og natt i de mest hektiske ukene, og 
kanskje aller mest for Astrid som hadde ansvar for 
både regnskap, kiosk og sanitæranlegg pluss mange 
andre ting som følger med drift av campingplass. 
Og dette kom i tillegg til hjem og familie. Etter at 
Christen gikk bort i 1972, fikk hun eneansvar for 
driften av hele campingen. Dette må ha vært en 
slitsom tid, men heldigvis hadde hun mange gode 
støttespillere, ikke minst i barn og familie. 

I 1982 overtok Marie driften, og hun fortsatte med 
dette i hele 35 år. Plassen ble stadig oppgradert: 
I 1985 ble hyttene bygd, mens restauranten og nytt 
sanitæranlegg kom to år senere. Selv hadde hun full 
jobb som rektor på Hisøy skole, senere hos Stats-
forvalteren og deretter Voksenopplæringen. Så hun 
har vært avhengig av at flere kunne bidra. Her ble 

familie, venner og deres barn - og ikke minst egne 
døtre til god hjelp. 

Marie forteller om store forandringer i løpet av den 
tiden de drev campingen. I starten kom 
gjestene stort sett fra Sør-Norge, samt noen 
dansker og svensker og enkelte tyskere, sistnevnte 
som regel i begynnelsen og slutten av sesongen. De 
aller fleste hadde telt og for det meste mindre biler 
med fullastet takgrind. Etter hvert kom camping-
vognene, mens i den senere tid har bobilene 
overtatt. Det høres litt rart ut at bobilturister velger 
en campingplass siden de selv er utstyrt med alle 
fasiliteter, men tryggheten og tilgang til strøm betyr 
mye for mange. 

For rundt 20 år siden overtok Thomas Edvarsen 
driften av restauranten, og på grunn av solid fag-
kunnskap og fristende meny har den blitt en de 
mest populære sommerrestaurantene i distriktet. 
Etter at Marie gav seg, overtok Thomas også 
driften av campingen i 2017. På spørsmål om han 
tror at drift av campingplasser som denne har noen 
fremtid, mener han absolutt det. Med 22 hytter og 
leilighet er de godt rustet til å ta imot de som ønsker 
å feriere ved vannet og nærhet til sjøen, men som 
ikke har egen fritidsbolig. For, som han sier retorisk, 
hvor ellers kan man feriere like ved vannet, med alle 
nødvendige fasiliteter, for noen få tusen i året? 
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Annonser

Tlf. 09200

Velkommen til Hjemme hos Wenche.
Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no

4817  HIS
 Tlf. 37 01 02 51

Byglands
Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51 www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal Begravelsesbyrå

ring 917 34 221
i dag for en
uforpliktende
gratis befaring

Ønsker du å fjerne et tre

       BILVARME

Frolandsveien 118, 4848 Arendal
Tlf.: 37 00 12 22

E-mail: post@batterielektro.no
www.batterielektro.no
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Bjørn Rener-Larsen Advokat/Partner
Glenn Vidar Heia Advokat/Partner
Heidi Ekrem Advokat/Partner
Kjersti Lovise Vartdal Advokat
Lise Ilstad Advokat/Partner
Magne Olsen Advokat/Partner
Marianne Rodvelt Advokat/Partner
Oda K. Gravås Advokat
Ole Petter Stige Advokat
Roald Solberg-Jacobsen Advokat/Partner
Thomas Nordgård Advokat/Partner
Torleiv Drangsland Advokat

Torvet 3, 4836  Arendal 

Tlf.: 37 00 49 70
www.haldco.no

HALD& CO DA

1717171717

Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Mob: 90 66 77 62
knut@atlgrafisk.no
Frolandsveien 2B
4847 Arendal 
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Oliver Selander Aslaksen August Viljar Thorkildsen Stine Langemyr Tollefsen Mina Kristiansen Sillerud

Emil Madsen Ellingsen Magnus Lia Bergo Selma Irene Arnøy 
Andersen

Selma Mjøllner Bjørnsen

Såmund Gunleiksrud Julie Taraldsen Haugsnes Vetle Olai Edvardsen

HISØYMINNER 
Hisøy Historielag har nå klar sin bok nr. 18 – en stor, flott og rikt 
illustrert bok full av minner. 

På 1980-taller ba Hisøy Historielag flere eldre på Hisøy om å skrive om 
sin barndom. Minnene har ligget på historielagets arkiv i nesten 40 år, 
men nå er de skrevet av og gjengitt sammen med flere andre artikler 
i boken. Her er blant annet artikler om veier, broer og speider-
bevegelsen på Hisøy.

Hisøyminner er på 250 sider og med nesten 200 bilder. Tolv personer 
har bidratt med artikler i tillegg til historielagets leder Ulrik Sissener 
Kirkedam som er hovedredaktør.

Pris kr 400.

Dåpsbarn

Dåpsbarn  våren og sommeren 2022

14
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3613

N e s h e i m 
g a r t n e r i 

Skarpnesveien 21, 
4823 NEDENES. 
Tlf. 37 09 56 51. 

 
Alt i 

blomster 
og hageartikler

• GARDINER • SOLSKJERMING
• SENGETØY  • HÅNDKLÆR

Østregate, Arendal Tlf. 37 02 11 70

Dåpsbarn
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© 2018 Deloitte AS

 
vi de beste løsningene. 

Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3716
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Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Mob: 90 66 77 62
knut@atlgrafisk.no
Frolandsveien 2B
4847 Arendal 

vippsnr. 36115

1717171717

Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Døpte

23.04.2022 Morten Andreas Strøm og 
   Ida Katrine Svendsen
14.05.2022 Signe-Marie Alstrup og Marius Sagemoen
28.05.2022 Gry Hege Olsen og Are Standal
28.05.2022 Juliane Nathalie Harnes og Marius Knutsen
04.06.2022 Helene Nybø Tjomstøl og Frode Salvesen
25.06.2022 Marlene Haimanot Schmidt Sveen og 
   Christoffer Heggernes
25.06.2022 Linn Iren Sandnes og Øyvind Østerhus
31.07.2022 Geir Olav Momrak og Elise Klemetsen

Vigsel

Gravlagt/bisatt
27.03.2022 Oliver Selander Aslaksen
10.04.2022 August Viljar Thorkildsen
10.04.2022 Stine Langmyr Tollefsen
15.05.2022 Mina Kristiansen Sillerud
29.05.2022 Emil Madsen Ellingsen
04.06.2022 Ellinor Nybø Salvesen
05.06.2022 Selma Irene Arnøy Andersen
05.06.2022 Magnus Lia Bergo
26.06.2022 Selma Mjøllner-Bjørnsen
03.07.2022 Ida Pedersen Sørensen
17.07.2022 Såmund Gunleiksrud
07.08.2022 Julie Taraldsen Haugsnes
07.08.2022 Vetle Olai Edvardsen

15.03.2022 Bjørg Wenche Skjævestad
17.03.2022 Tjøstolv Normannvik
21.03.2022 Esther Margareth Høgevoll
21.03.2022 Inger Liv Stokka
21.03.2022 Inger Gunvor Ødegård
28.03.2022 Harder Løvberg
15.04.2022 Randi Gundersen
20.04.2022 Inger Johanne Thorsdal
22.04.2022 Ruth Marit Engeland Johansen
26.04.2022 John Dahle
28.04.2022 Trond Rudsli
02.05.2022 Marit Osmundsen
04.05.2022 Line Duus
19.05.2022 Harald Martin Sveen
21.06.2022 Gunnar Petter Nyborg
21.06.2022 Aud Marion Skjelnes
26.06.2022 Arne Herlof Olsen
28.06.2022 Rolf Magnus Hammarstrøm 
11.07.2022 Sverre Martin Fosse
18.07.2022 Reidar Vimme
19.07.2022 Randi Alice Sørensen
20.07.2022 Asbjørn Adelstein Smith
21.07.2022 Anne Borgny Aarli
01.08.2022 Mildred Tandberg
03.08.2022 Espen Owesen

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no 
Telefon sentralbordet: 370 13580

Bankkonto: 3000.30.55007 
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Menighetssekretær:
Åse-Kari Bygland Larsen
Tlf.kontor: 37 01 33 47
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

Kirketjener: 
Jan-Egil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

Kantor:
Inger Elisabeth Aarvik
Mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

Menighetspedagog:
Marthe Aanesland
Mobil: 975 73 796
E-post: marthe.aanesland@agderkirken.no

Klokker:
Ellen Gundersen
Mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsråd:
Leder: Anne Bakke
Mobil: 948 14 886
E-post: anneogjon@gmail.com

Sokneprest: Erik Noddeland
Tlf.kontor: 37 01 33 48
Mobil: 958 84 792
E-post: erik.noddeland@agderkirken.no
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Det skjer høsten 2022
August 
Søndag 21. Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Søndag 28.  Menighetshuset kl. 11. Gudstjeneste sammen med Familiesøndagsskolen ved Erik Noddeland. 
 Aktiviteter for hele familien etter gudstjenesten.
 
September
Søndag 4.  Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd. 
 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 11.  Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland og Marthe Aanesland. Dåp. 
 Presentasjon av konfirmantene.
Søndag 18. Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp og nattverd. Høsttakkefest. 
Onsdag 21. Menighetshuset kl 19. Bibeltime med prost Jorunn Raddum. Se side 5.
Søndag 25.  Menighetshuset kl. 10. Frokost for alle som vil.
 Menighetshuset kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Utdeling av 6-års bok. Jubilate deltar. 

Oktober 
Søndag 2.  Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp og nattverd.
 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 9. Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp og nattverd. 
Lørdag 15. Trefoldighetskirken kl. 18. Ungdomsgudstjeneste for hele prostiet.
Søndag 16. Trefoldighetskirken kl. 11. Prostigudstjeneste. Nattverd.
Lørdag 22. Menighetshuset kl. 11-15. Basar.
Søndag 23. Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Utdeling av 4-års bok. Mini-Jubilate deltar.
Søndag 30.  Menighetshuset kl. 11. Bots- og bønnedag. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp og nattverd. 

November
Søndag 6.  Hisøy kirke kl. 11. All helgens dag. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Nattverd. Middag på Eikely.
 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole.
Søndag 13.  Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
Søndag 20. Hisøy kirke kl. 11. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp og nattverd. Konfirmantene deltar.
Søndag 27.  Hisøy kirke kl. 11. 1. s. i advent. Gudstjeneste ved Marthe Aanesland og Erik Noddeland. «Lys våken».
  
Desember
Søndag 4.  Hisøy kirke kl. 11. 2. s. i advent. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp og nattverd. Konfirmantene deltar. 
Søndag 11. Hisøy kirke kl. 11. 3. s. i advent. Gudstjeneste. Dåp og nattverd.
 Menighetshuset kl. 17. Familiesøndagsskole. Luciafest.
Søndag 18. Hisøy kirke kl. 19. 4. s. i advent. Lysmesse ved Erik Noddeland. Hisøysangerne og konfirmantene deltar.
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«HJERTEROM» KRISTENT FELLESSKAP
Onsdag 28. september kl. 10.00-12.30 på menighetshuset.
Onsdag 2. november kl. 10.00-12.30 på menighetshuset.
Dette er samlinger der vi kan dele tro og tvil, og de behov en har.
Målet er å styrke troen og fellesskapet. 
Tid til spørsmål, samtale og sang.
Enkel lunsj før avslutning.

KILDEN – mandager kl 19.00-19.45
Tid for stillhet, bønn, lystenning, musikk og meditasjon over bibeltekster.
Mandag 12. september 
Mandag 10. oktober 
Mandag 14. november
Mandag 12. desember
Skyss: Per Helge Kjøl. Tlf. 47 25 37 65. Bare ring! 

Alle Velkommen!
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Rundt elva

Bak: Grete Solli, Elisabeth Edvardsen, Kari Rasmussen, Kari Nielsen, Ena Thorbjørnsen, Inger Marie Forsberg, Nina Saxlund.
Foran: Anna Johannessen, Ragnhild Lund-Eines, Gro Altenborg, Wenche Lillejord.

13. juni hadde Hisøy Røde Kors sommeravslutning, og Hisøyfolks utsendte møtte en trivelig forsamling med 
damer hjemme hos Elisabet Edvardsen, som er leder av lokallaget på Hisøy.
Med et medlemstall på 114 er dette en av de større foreningene på Hisøy, og det mangler ikke på aktiviteter 
som blir gjort til beste for de eldre, men også andre grupperinger blir tilgodesett. Av de faste aktivitetene 
foreningen driver med, kan nevnes Besøkstjeneste og bingo på Nyskogen bo- og omsorgssenter, hvor det 
også stekes vafler første mandag i måneden, bingo på Elim og tirsdagskafe på Grendehuset annenhver uke. 
Av andre aktiviteter kan nevnes norsktrening for innvandrere, som holdes på Røde Kors-huset i Arendal, 
samt ukentlig Sykehusguide hvor de hjelper pasienter og pårørende med å finne frem til riktig avdeling, og 
tilbyr ekstra hjelp til de som ønsker det.
For øvrig starer de opp 23. august med Strikke- og skravle-kafe på Grendehuset. I utgangspunktet høres 
dette noe som passer best for damene, men menn kommer også, får vi vite. Fjoråret har, som for de fleste 
lag og foreninger, vært et krevende år på grunn av pandemien. Men I år blir det satset for fullt igjen, og vi 
får håpe at mange kan ha glede av frivilligheten til Hisøy Røde Kors. «For som det står i målsettingen: «Hisøy 
Røde Kors skal bestrebe seg på at organisasjonen arbeider til beste for våre medmennesker i tråd med Røde 
Kors Prinsippene og i henhold til Norges Røde Kors´ lover.»
Det er flott, og vi er takknemlige for at det finnes lag, foreninger og enkeltpersoner som er  villige til å bruke 
av sin tid for å hjelpe andre. 
Vi ønsker Hisøy Røde Kors lykke til i arbeidet videre.

Hisøy Røde KorsTekst og foto: Alf-Georg Dannevig


